
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О проведении конкурса  
 

 На основании Положения об университетском конкурсе на соискание 
премии имени П.О.Сухого за лучшую научно-исследовательскую работу 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести конкурс в феврале-апреле текущего года. 
 2. Создать конкурсную комиссию под председательством проректора 
по научной работе А.А. Бойко из числа членов НТС в следующем составе: 
1. Заведующий ЛФИ профессор, д.ф.-м.н. А.А. Панков; 
2. Заведующий кафедрой «Детали машин», профессор, д.т.н. Г.П. Тариков; 
3. Заведующий кафедрой «Техническая механика», профессор, 
    д.ф.-м.н. О.Н. Шабловский; 
4. Заведующий кафедрой «Физика», профессор, д.ф.-м.н. П.А. Хило; 
5. Декан ГЭФ доцент, к.э.н. Р.И. Громыко; 
6. Декан ЭФ доцент, к.т.н. М.Н. Новиков; 
7. Декан ФАИС доцент, к.т.н. Г.И. Селиверстов; 
8. Декан МСФ доцент, к.т.н. Г.В. Петришин; 
9. Декан МТФ доцент, к.т.н. И.Б. Одарченко; 
10. Начальник НИЧ А.И. Россол; 
11. Секретарь комиссии вед. инженер ПИО Т.Г. Янущенко. 
 3. Председателю комиссии А.А. Бойко определить рецензентов по 
представленным на конкурс материалам из числа членов комиссии. 
 4. Конкурсной комиссии до 9 апреля 2012 г. рассмотреть поступившие 
на конкурс работы и подготовить аргументированные заключения и 
рекомендации Совету университета по каждой представленной работе. 
 

Ректор университета     С.И. Тимошин 

Проректор университета 
по научной работе 
__________________ А.А. Бойко 
«___»___________________ 2012 

 
Начальник НИСа 
__________________ А.И. Россол 
«___»____________________ 2012 


	О проведении конкурса 

